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Agli Studenti delle classi 4BSE-5BSE-3CSE-5CSE-3AL-4AL-5DSE-3ESU-3DSU
Alle Famiglie delle classi 4BSE-5BSE-3CSE-5CSE-3AL-4AL-5DSE-3ESU-3DSU
Ai Docenti

Al DSGA

Al personale ATA

Registro Elettronico

Sito

Circolare n. 158

Milan

0, 22 gennaio 2026

Oggetto: Giornata della memoria-Concerto di musica Klezmer-Conservatorio di Milano

Si co
3CSE

munica che mercoledi 4 febbraio le studentesse e gli studenti delle classi 4BSE-5BSE-
-5CSE-3AL-4AL-5DSE-3ESU-3DSU assisteranno al concerto di Musica Klezmer a cura degli

studenti del Conservatorio di Milano “G. Verdi”, organizzato dall’Associazione Figli della Shoah in

collaborazione con il Conservatorio stesso.

Le classi svolgeranno la prima ora di lezione e poi si recheranno al Conservatorio con i Docenti

accompagnatori; al termine del concerto le studentesse e gli studenti saranno congedati.

4BSE:
5BSE:
3CSE:
5CSE:

3AL:
4AL:

prof.ssa Mercinelli

Prof. Bianco

Prof.ssa Giovinazzo- Prof. Amatucci
Prof.ssa Venditti

Prof.ssa Falco - Prof.ssa Chiocchetti

Prof.ssa Bronzetti

5DSE: prof.ssa Falciola- Prof.ssa Beninati

3ESU

: Prof.ssa Bonanno- Prof. Palmieri

3DSU: prof.ssa Manna

Si allega locandina del concerto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Antonella Maria Vilella

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993
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